



**کودکی که ترویرست‌ها برای سرش جایزه گذاشتند!**

گروه ترویرستی طالبان اعضای خود را با او را تکه‌تکه کنند.

بیسج کرده تا یک کودک خردسال را ببایند و او را تکه‌تکه کنند.

گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرتضی احمدی پسر خردسال افغانستانی که در سال ۲۰۰۶ با پوشیدن کیسه پلاستیکی راه راه ابی



رنگ شبیه لباس لیونل مسی در یک ویدئو به شهرت رسید، مدتی بعد مسی برای این کودک پیراهنی با امضای خود فرستاد. مرتضی حتی طی یک مسابقه دوستانه در قطر با قهرمان خود دیدار کرد، اما اکنون به همراه خانواده‌اش از ترس ترویرست‌های طالبان آواره شده‌اند.

اینها تباری حفظ جانشان مدام در حال جابجایی و فرار هستند و حالا از جنوب شرق افغانسان راهی کابل شده‌اند. بنا بر اعلام بی‌بی‌سی مادر مرتضی می‌گوید: این بار دومی است که خنم و کاشانه خود را به خاطر آنها ترک می‌کنیم، نمی‌دانم چرا از وقتی مشهور شده، ترویرست‌های طالبان به خون او تشنه‌اند و قسم خوردند اگر دستشان به فرزندم برسد او را تکه‌تکه می‌کنند.

از طرفی عده‌ای هم با تصور اینکه پس از شهرت پسرم پولدار شده‌ایم مدام ما را تعقیب می‌کنند، آنها فکر می‌کنند مسی به ما پول زیادی داده است. ما به این حرف و حدیث‌ها اهمیتی ندادیم اما با رسیدن طالبان به روستای «نگوری» محل زندگی سابق‌مان دیگر امنیت جانی نداشتیم. بار اول برای فرار راهی پاکستان شدیم و اکنون کابل، به هر حال امیدواریم اینجا در امنیت باشیم!

نشتی بزرگ نفت به دلیل سکستن خط **«خلیج گوبانبار»** تلاش دزدان برای **سرقت سوخت** از این منطقه را فاش کرد. پلیس محیط زیست برزیل اعلام کرد که نشانه‌هایی از دزدی سوخت احتمالی در این منطقه یافته‌اند، اما هنوز هیچ مظنونی در این رابطه دستگیر نشده است. به گفته پلیس برزیل، این نوع دزدی در این منطقه غیرمعمول است. در مجموع حدود ۱۵ هزار و ۸۵۰ گالسن (۶۰ هزار لیتر) نفت به «خلیج گوبانبار» نشت کرده است. یک شرکت دولتی نفت در این ارتباط اظهار کرده که حدود ۷۵ درصد از نفت نشت کرده در این خلیج بازیابی شده و تنها اثرات کمی از آن بر جای مانده است.

بنابر گزارش آسوشیتدپرس، «خلیج گوبانبار» در طول بازی‌های المپیک ریو ۲۰۱۶ میزبان رویدادهای متعددی بود. این خلیج به دلیل سطوح بالای آلودگی آبی که برای بازی‌های المپیک مصرف می‌شد، موضوع مجادلات بسیاری شده بود.

**ازدواج ۲ جلیقه‌زرد وسط اعتراضات خیابانی.**
در بحبوحه اعتراضات شدولتی در فرانسه، دو عضو جنبش جلیقه‌زرد ها وسط یک چهارراه با برگزاری مراسم نمادین با یکدیگر ازدواج کردند.
هفته پیش تانکون که شهرهای مختلف فرانسه و



بویژه پاریس، صحنه اعتراض مردمی گسترده‌ای علیه سیاست‌های اقتصادی دولت این کشور بود. ازدواج این دو جلیقه‌زرد نخستین خبر متفاوتی است که از این اعتراضات مخاری می‌شود.

این زوج که از قبل از شروع اعتراضات قصد ازدواج با یکدیگر را داشتند، روز شنبه در چهارمین شبیه اعتراضات پاریس مراسم خود را درست سطح یک چهارراه برگزار کردند.

این دو جلیقه‌زرد در حالی که حدود ۵۰ معترض دیگر به عنوان مهمان و چهار معترض هم به عنوان شاهد اطراف آنها جمع شده بودند، با حضور یک کنیسه به ازدواج یکدیگر درآمدند و پس از برگزاری یک مراسم کوتاه، سوار بر موتورسیکلت راهی عا مل شدند.

در روزی که این زوج فرانسوی با یکدیگر ازدواج کردند، پلیس فرانسه بیش از ۱۰۰۰ معترض را بازداشت کرد. صدها نفر نیز در اعتراضات آن روز زخمی شدند.

فریه دانبی یکی از معلمان عراقی در اثر ضربه الکمپاله بغداد، کشته شد. منطقه الکمپاله بغداد، کشته شد. به گزارش ایرنا، پندر «حسن صالح» کودک ۱۰ ساله ساکن بغداد به شیکه ااتجاه عراق گفت که فرزندنش چند روز پیش در اثر ضربه چوب



معلم به سورش به کما رفت و پس از دو روز بستری در بیمارستان جان باخت. در این خبر به علت تنبیه‌اشاره نشده اما تاکید شده که پزشکی قانونی علت فوت این کودک مقطع چهارم ابتدایی را خونریزی مغزی اعلام کرده است. پدر این کودک با چشمانی اشکبار به خبرنگاران این شیکه گفت: مدرسه جای تحصیل است، نه کتک خوردن و مردن، هرگز فکر نمی‌کردم که کودکم را سالم به مدرسه بفرستم و جنازه‌اش را تحویل بگیرم! روی سرد منزل این کودک، پتر تسلیتی نصب شده که به حادثه و نام معلم‌شاره شده است. در این گزارش به سرنوشته معلم خاطلی و گزارش پلیس‌اشاره نشده است.

## یک عضو شورای شهر تهران درباره جزئیات طرح الزام شهرداری به ادغام و کاهش معاونت شهرداری معاونت و حذف پست‌های قائممقامی و مشاوره توضیحاتی را ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، صبح دیروز حسن رسولی در نشست خبری که به منظور تشریح طرح الزام شهرداری تهران به ادغام و کاهش حوزه‌های معاونت شهرداری تهران، حذف پست‌های قائممقام یا جانشین و مشاور و حذف کلیه واحدهای تجاری، مناطق، سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه شهرداری تهران برگزار شد، گفت: این طرح یک اقدام بزرگ است که من آن را به به جراحی سردرپی تهران تشبیه کرده‌ام و از آن دسته طرح‌هایی است که درباره آن جر و بحث و غرغ و غره وجود دارد.

وی افزود: در ۱۶ ماهی که از عمر شورای پنجم شهر تهران می‌گذرد و با توجه به سند تغییر و تجدید نظر در نظام سوبی دکتز جتخی - شهردار اسبق تهران- تا حدودی به یک تصویر نسبتا گویا از شرایط مدیریت شهری دست یافته‌ام. رسولی با بیان اینکه به دلیل کم‌یابیی شهرداری و تغییر سه شهردار می‌توان ادعا کرد که شورای شهر تهران اشراف بیشتری به مسائل شهر دارد، ادامه داد: مسلم است که باید بحث اصلاح ساختار در شهرداری، معاونت‌ها و شرکت‌ها را جدی بگیریم و بدون شک اصلاح ساختار تشکیلاتی شهرداری یکی از چالش‌های مدیریت شهری خواهد بود. وی با اشاره به این که معتقدیم که شهرداری تهران، بیش از حد بزرگ و فربه است و به همین دلیل کارها کند پیش می‌رود، افزود: یکی از کارهای روتین در شهرداری تهران صدور پروانه است، اما برای ما تعجب‌آور است که چرا این کار با وجود این‌همه کارمند و کارشناس ۹ ماه به طول می‌انجامد.

این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه شهرداری تهران نیاز به مهندسی مجدد ساختار و تجدید نظر در نظام تقسیم کار دارد، گفت: اگر نتوانیم این تشکیلات پهن‌بیکر را جراحی کنیم نمی‌توانیم مانع از سر راهمان بداریم. وی افزود: اگر شورای شهر تهران به دنبال اقدام نظم و انضباط و به دنبال ایجاد نظارت حداکتری است باید بتوانیم

## توزیع گوشت منجمد با کارت ملی در میادین میوه و تره‌بار

**مدیرعامل سازمان میوه و تره‌بار شهرداری تهران از توزیع گوشت منجمد با کارت ملی در میادین میوه و تره‌بار خبر داد.**

به گزارش ایسنا، سعید راد در تشریح برنامه‌ریزی سازمان میادین میوه و تره‌بار برای توزیع گوشت فرارزاده مرغ در سطح میادین گفت: برای توزیع مرغ و تخم‌مرغ هیچ محدودیتی وجود ندارد و همکاری‌های لازم با سازمان امور دام انجام شد.

مدیرعامل سازمان میوه و تره‌بار شهرداری تهران افزود: قیمت گوشت قرمز نیز توسط ستاد تنظیم بازار اعلام می‌شود و سازمان میادین هیچ حاشیه سودی از توزیع ارقام پروتئینی ندارد. توزیع گوشت منجمد با کارت ملی، از برنامه‌های سازمان میادین میوه و تره‌بار است که در هر زمبنه در ۲۰ میدان تره‌بار توزیع گوشت منجمد با کارت ملی انجام خواهد شد.

وی ادامه داد، البته پیش از این در ۱۵۱ میدان، گوشت منجمد عرضه می‌شد، اما مناسفانه با توجه به قیمت مناسب گوشت منجمد، برخی سودجویان اقدام به خرید گوشت قرمز می‌کردند و در جهت جلوگیری از این سودجویی تدابیری صورت گرفت تا گوشت منجمد در اختیار مصرف‌کنندگان واقعی قرار گیرد. بر این اساس افراد با دست داشتن کارت ملی در طول هفته سه بار و هر بار دو کیلوگرم گوشت منجمد را در قیمت حدود ۲۹ هزار تومان خریداری کنند که تفاوت این گوشت عرضه شده در سازمان میادین با سایر مکان‌ها حدود ۲۰ هزار تومان است. مدیرعامل سازمان میوه و تره‌بار شهرداری تهران در ادامه گفت: توزیع گوشت منجمد در ۲۲ میدان سطح تهران، انجام می‌شود و همراه داشتن کارت ملی برای خرید این گوشت الزامی است. هیچ مشکلی در توزیع مرغ منجمد در میادین نادریم و قیمت مرغ در میادین با سطح شهر تفاوت چشمگیری ندارد. مدیرعامل سازمان میوه و تره‌بار شهرداری تهران، اضافه کرد: بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی که هفته گذشته منتشر شد، میانگین قیمت کالا در سازمان میادین نسبت به سطح تفاوت قابل توجهی دارد؛ به طوری که میوهجات ۲۲ درصد، سبزیجات ۲۳ درصد، حیوانات ۱۸ الی ۲۲ درصد و اقلام پروتئینی ۹ تا ۲۰ درصد پایین‌تر از سطح شهر در میادین عرضه خواهد شد.

## ریزش سقف مدرسه در رامهرمز

**رئیس آموزش و پرورش رامهرمز گفت: روز دوشنبه تکه‌ای از سقف یک کلاس به مساحت ۲ مترمربع و ضخامت ۲سانتی‌متر در مدرسه اسدآبادی واقع در مرکز شهر رامهرمز ریزش کرد.**

امیدحسین‌زاده در گفت‌وگو با فارس، افزود: در این حادثه دو دانش‌آموز آسیب شدید دیدند که به بیمارستان منتقل شدند و اقامات درمانی انجام شد که درحال حاضر هر دو نفر آنها مرخص شدند.

وی افزود: در حال حاضر با هماهنگی مدیرکل آموزش‌وپرورش استان به مدت ۱۰ روز مقطع پیش‌دستانی در این مدرسه تعطیل شد و مقطع ابتدایی دو نوبت شدند تا کار مرمت و بازسازی سقف کلاس‌ها انجام شود.

## حوادث – اخبار کشور

در صورت موافقت شورای شهر

# خداحافظی ۲۵۰ تن از مدیران ارشد با شهرداری تهران

سرپرست آن گفت، بانک شهر متعلق به هشت کلان شهر است و شهرداری تهران نیز در این بانک سهامدار است. وی با بیان اینکه محمدعلی افشانی – شهردار سابق تهران – در طول مدیریت خود جلسات زیادی را برای تعیین تکلیف وضعیت این بانک برگزار کرد، گفت: حکم سرپرستی این عضو شورای سازمان‌ها به تصویب برسد. بر همین اساس طی جمع‌بندی که با شهرداری تهران داشتیم مقرر شد آنها لایحه‌ای را برای طراحی اساسنامه شرکت‌ها و سازمان‌ها آماده کنند و در بخش دوم یعنی اصلاح تشکیلات که برنتش است شورا طرحی را ارائه کند.

رسولی با بیان اینکه طی سال‌های اخیر شاهد توسعه افقی و عمودی شهرداری تهران بوده‌ایم، ادامه داد: علاوه‌بر این‌که به دلیل پهن‌بیکر بودن ساختار شهرداری شاهد کندی

فایته‌ها هستیم، متأسفانه موازی‌کاری و دوباره کاری در انجام ماموریتی نیز وجود دارد. این مسئله به اینجا ختم نمی‌شود، بلکه با کمال تأسفد در برخی موارد این موازی کار‌ها به تراجم و کشیده شدن اوره‌های بلند می‌کش‌های مختلف شهرداری منجر شده است. خزانه‌دار شورای اسلامی شهر تهران در ادامه بیان کرد: ۹ معاونت شهرداری تهران تنها ۶ معاونت مجوزهای لازم را دارند و شهرداری باید این معاونت‌ها را به ۶ معاونت کاهش دهد، اجازه دهد با توجه به مشکلاتی که ممکن است ایجاد شود، نام این معاونت‌ها را – که مصوبات لازم را ندارند – اعلام تکم اما ما در کشور باطوری امری را تصویب می‌کنیم و خود شهردار باید نسبت به ادغام و کاهش آنها اقدام کند. در واقع ما همچون خطایی هستیم که اندازها را مشخص می‌کنیم وی شهرداری باید پیگیره را ایجاد کند.

وی با بیان اینکه این طرح در راستای سبک و چابک‌سازی است، گفت: یکی دیگر از اهداف که در راستای چابک‌سازی شهرداری انجام خواهد شد، حذف پست‌های غیرضرور و برخی پست‌های فاقد شرح وظایف است. به عنوان مثال پست مشاوره، قائممقام و جانشین به را جراحی کنیم نمی‌توانیم مانع از سر راهمان بداریم. وی افزود: اگر شورای شهر تهران به دنبال اقدام نظم و انضباط و به دنبال ایجاد نظارت حداکتری است باید بتوانیم

رسولی در مورد سرانجام بانک شهر و سرپرستی ۷ نامه سینمایی در بجنورد، موجی از واکنش‌ها و اعتراضات مردمی و فعالان فرهنگی استان را در پی داشته است.

به گزارش تسنیم، گزارش‌ها حاکی است از این فیلم هایوودی صحنه‌های هنجارشکنی به نمایش درآمده که متأسفانه مخالف شئون اسلامی و موجی از اعتراضات و انتقادات قشر مومن و دیندار خراسان شمالی را برانگیخته است.

حجت‌الاسلام سعید محمد افشین‌فر دبیر قرارگاه جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی در خراسان شمالی با انتقاد از اکران این فیلم هنجارشکن گفت: متأسفانه تلاش‌های این جناح و فعالیت‌های خارج از عرف اسلامی به یاد عبادت تبدیل شده و برخی می‌خواهند واکنش‌ها را در خصوص

رسولی در مورد سرانجام بانک شهر و سرپرستی ۷ نامه

## اعتراض به نمایش فیلم هنجارشکن در بجنورد

اکران یک فیلم آمریکایی هنجارشکن در سینمایی در بجنورد، موجی از واکنش‌ها و اعتراضات مردمی و فعالن فرهنگی استان را در پی داشته است.

به گزارش تسنیم، گزارش‌ها حاکی است از این فیلم هایوودی صحنه‌های هنجارشکنی به نمایش درآمده که متأسفانه مخالف شئون اسلامی و موجی از اعتراضات و انتقادات قشر مومن و دیندار خراسان شمالی را برانگیخته است.

حجت‌الاسلام سعید محمد افشین‌فر دبیر قرارگاه

جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی در خراسان شمالی با انتقاد از اکران این فیلم هنجارشکن گفت: متأسفانه تلاش‌های این جناح و فعالیت‌های خارج از عرف اسلامی به یاد عبادت تبدیل شده و برخی می‌خواهند واکنش‌ها را در خصوص

رسولی در مورد سرانجام بانک شهر و سرپرستی ۷ نامه سینمایی در بجنورد، موجی از واکنش‌ها و اعتراضات مردمی و فعالان فرهنگی استان را در پی داشته است.

### تذکر پلیس فتا به مدیران سایت‌های «دیوار» و «شیپور»

تسنیم- رئیس پلیس فتا ناگه گفت: متأسفانه با وجود استفاده مردم از سایت‌های همچون دیوار، شیپور

و نتفالی می‌چون خرید و فروش اموال مسروقه توسط

مالخترن این هویوت، فروش کند و کارت ملی، موضوعات ضاخفحالی و در آن‌ها رخ می‌دهد که البته تبلیغاتی که در سایت دیوار صورت می‌گیرد، بیشتر از مابقی سایت‌ها است، به مدیران این سایت‌ها اعلام کردیم اگر اصلاحات لازم را صورت ندهند، با آنها برخورد قضایی می‌شود.

### دستگیری مالتخ ۸ میلیاردی

خبرگزاری صداوسیما- مالتخری که از سال ۹۴ اقدام به خرید اجناس و لوازم سارقان می‌کرد، دستگیر شد. به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران، این مالتخ سابقه کار لوازم و اجناس خریداری شده از سارقان را در چند نقطه از تهران از جمله حوالی میدان قزوین انبار می‌کرد و ارزش اموال به دست آمده از وی حدود ۸ میلیارد تومان است.

### کاهش میزان سلامت دختران طی ۱۵ سال گذشته

ایسنا- معاون امور اجتماعی بهزیستی با بیان اینکه مطالعاتی که روی دختران انجام شده نشان می‌دهد که

طریقیت حیاتی و سلامتی آنها در ۱۵ سال گذشته ۱۱ درصد کاهش یافته است، گفت: این موضوع به دلیل کمبود فضا و تحرک لازم است، این موضوع در مورد پسران نیز همین گونه است.

### خطرات رنگ اسباب‌بازی برای کودکان

مهر- مدیرکل دفتر پایش فراگیر سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: برخی از اسباب‌بازی‌های رنگی استاندارد لازم را ندارد که به ویژه برای کودکان زیر سه سال که اسباب‌بازی‌ها را به دهان می‌برند خطراتی است و منجر به مشکلات سلامتی کودکان و خطری سمومیت می‌شود. در وسایل بازی پارک‌ها نیز نظارت بر استاندارد

نظام تقسیم کار بدون قائممقام و جانشین بازتعیف شود. دقت داشته باشیم که مردم به ما عوارض نمی‌دهند که دستمزد قائممقامی را بدهیم که تنها در مراسم شرکت می‌کنند یا در غیاب شهردار و مدیرعامل کارها را پیش می‌برند.

وی با بیان اینکه با تصویب این طرح حداقل ۲۵۰ مدیر ارشد اعم از مشاور، قائممقام، معاونان مناطق در سطح شرکت‌ها، سازمان‌ها و مناطق حذف می‌شوند، گفت: تصمیم سخنی است که قطعاً سبب نارضایتی برخی افراد نیز می‌شود، اما ما مدعی هستیم که نماینده مردم هستیم باید این عمل جراحی بزرگ را انجام دهیم.

رسولی در مورد وضعیت بازتنسنت‌های شهرداری نیز گفت: ما مانع آنسانی لیست افراد بازتنسنت در شهرداری را داد و عنوان کرد که این افراد از شهرداری رفته‌اند، اما قانون منع به کارگیری بازتنسنگان بیشتر برای افشانی بود و حالا که رفته رفتن با نرفتن مابقی بازتنسنگان در صدر اخبار نیست.

وی در ادامه در مورد بازتنسنگی شهرداری منطقه ۲ و رئیس‌سازمان پوستان‌ها نیز با بیان اینکه بازتنسنگی تعریف خود را دارد، گفت: اگر کارمندی تقاضای بازتنسنگی کند

و رئیسش قبول نکند، این کارمند بازتنسنته تلقی نمی‌شود و اگر کارمندی منقاهی باشد و مقام مافوق آن نیز موافقت کند، این فرد بازتنسنت می‌شود و از حالت اشتغال به بازتنسنگی تبدیل می‌شود و مستمری دریافت می‌کند البته این توضیحات منطقی نیست، اما قانونی است و کشت‌و پور سازمان‌ها و شرکت‌ها سه دسته مشاور وجود دارد، گفت: مشاورانی که دارای پست سازمانی هستند به طور قطع در

این طرح حذف می‌شوند، برخی مشاوران ابلاغ‌های انشایی دارند و بعضی دیگر نخبه و متخصص هستند. اعضای شورای شهر نسبت به این کارمندان دسته اول و دوم – که غیرضرور هستند – تاکید دارند.

این عضو شورای شهر تهران در مورد شخص مختاری گفت: مختاری تا زمانی که حکم بازتنسنگی دریافت نکند، نمی‌تواند به کارمندی منقاهی باشد و مقام مافوق آن نیز موافقت کند، این فرد بازتنسنت می‌شود و از حالت اشتغال به بازتنسنگی تبدیل می‌شود و مستمری دریافت می‌کند البته این توضیحات منطقی نیست، اما قانونی است و کشت‌و پور سازمان‌ها و شرکت‌ها سه دسته مشاور وجود دارد، گفت: مشاورانی که دارای پست سازمانی هستند به طور قطع در این طرح حذف می‌شوند، برخی مشاوران ابلاغ‌های انشایی دارند و بعضی دیگر نخبه و متخصص هستند. اعضای شورای شهر نسبت به این کارمندان دسته اول و دوم – که غیرضرور هستند – تاکید دارند.

این عضو شورای شهر تهران در مورد شخص مختاری

گفت: مختاری تا زمانی که حکم بازتنسنگی دریافت نکند، نمی‌تواند به کارمندی منقاهی باشد و مقام مافوق آن نیز موافقت کند، این فرد بازتنسنت می‌شود و از حالت اشتغال به بازتنسنگی تبدیل می‌شود و مستمری دریافت می‌کند البته این توضیحات منطقی نیست، اما قانونی است و کشت‌و پور سازمان‌ها و شرکت‌ها سه دسته مشاور وجود دارد، گفت: مشاورانی که دارای پست سازمانی هستند به طور قطع در

این طرح حذف می‌شوند، برخی مشاوران ابلاغ‌های انشایی دارند و بعضی دیگر نخبه و متخصص هستند. اعضای شورای شهر نسبت به این کارمندان دسته اول و دوم – که غیرضرور هستند – تاکید دارند.

### آلمانی‌ها مشتری دستگاه‌های یک کارخانه سیمان ایرانی

رئیس کمیته میراث فرهنگی شورای شهر تهران بر لزوم توجه ویژه شهردار به احیای کارخانه سیمان ری تاکید کرد.

حسن خلیل‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد وضعیت کارخانه سیمان ری با بیان اینکه این کارخانه اولین مرکز تولید سیمان در ایران است، گفت: عمده ساختن‌های تاریخی که از دوره پهلوی اول باقی ماندند، با محصولات این کارخانه ساخته شده‌اند و این کارخانه، نقش مهمی در سازندگی کشور داشته است.

وی با بیان اینکه دستگاه‌های این کارخانه هنوز قابلیت فعالیت دارند و تحت لیسانس یک شرکت آلمانی بوده و آنها می‌بایند که این دستگاه‌ها را از ما خریداری و به کشورشان بازگردانند، ادامه داد: می‌توان با مرمت این کارخانه آن را به‌روز صنعت تبدیل کرد و روند احیای صنعت در کشور به‌خصوص در حوزه ساختوساز را به نمایش گذاشت.

خلیل‌آبادی با بیان اینکه مدیران فعلی کارخانه سیمان، خوش‌فوق و علاقمند به میراث فرهنگی هستند و به همین دلیل می‌توان این بنای میراثی که به نازگی در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده را حفظ کرد، گفت: کارخانه سیمان ری در مجاورت درژشکان، چشمه علی و کوه‌های بی‌بی شهربانو است که در تهران رنگ گردگری «ری» را با محوریت این کارخانه ایجاد کرد.

رئیس کمیته میراث فرهنگی شورای شهر تهران با بیان اینکه کارخانه سیمان ری در حال حاضر کارخانه سیمان در حال دسترس است و به‌نحده مرت کردن با مشکلاتی است، گفت: باید در ابتدا حرم کارخانه رعایت شود و در حال حاضر این کارخانه، مشکلاتی قضایی در اداره دارایی در مورد عرضه آنها دارند و برای سکته حوالی کارخانه که از کارگران قدیمی آن بودند نیز باید فکری کرد و همچنین بخشی از حرم این کارخانه مورد استفاده شعبه‌ای از دانشگاه آزاد است که باید رهاسازی شود.

وی با بیان اینکه خوشبختانه مرمت و احیای کارخانه سیمان ری جزو برنامه‌های شهردار تهران نیز هست، ادامه داد: اگر به دنبال انجام کاری برای جنوب تهران هستیم،

کارخانه سیمان ری بهترین گزینه است چرا که زمینه آن آماده است و تنها با این تسهیلات به سرمایه‌گذاران و تصویب طرحی برای این کارخانه، مشکل حل می‌شود و باید منتظر نظر نهایی شهردار تهران دراین‌باره باشیم.

## کاهش ۲۰ درصدی شکایات و انتقادات از پلیس راهور

**رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناچا از افزایش میزان رضایتمندی مردم از عملکرد پلیس راهور خبر داد.**

به گزارش سایت پلیس، سردار مهری گفت: خوشبختانه در سال‌های اخیر با تمرکز بر آموزش‌های رفتاری کارکنان، میزان رضایتمندی مردم از عملکرد پلیس افزایش داشته و شاهد کاهش ۲۰ درصدی شکایات و رفتار و عملکرد در اینستاگرام، ۲۴ درصد در بازراهی آنلاین(شیپور، دیوار ۲۲)، و ۲۲ درصد تلگرام و ۱۴ درصد در وب‌سایت‌ها صورت گرفته است. همچنین به دلیل ۹۷ بیش از ۸۲۰ نفر مجرم در این رابطه دستگیر شده‌اند.

صفحه ۱۰  
چهارشنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۷  
۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ – شماره ۷۲-۷۲



### حوادث کوتاه از کشور

### کلاهبرداری در سایت دیوار

ساری - خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی استان، از دستگیری دو سارق زورگیر که با ترغفد فروش خودرو در سایت دیوار، ۹۲۰ میلیون ریال از فردی در شهرستان عباس‌آباد، کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ حسن مفخمی شهرستانی گفت: در پی اعلام شکایات یک شهروند «هل ارومیه» به مراجع انتظامی شهرستان عباس‌آباد، مبنی بر اینکه در مواجهه با آگهی فروش یک دستگاه خودروی تویوتا در سایت دیوار، طی تماسی تلفنی با فردی که خود را مالک خودرو معرفی کرده بود به آن شهروستان مراجعه کرد، که در مواجهه حضوری دو فرد ناشناس از وی کلاهبرداری کرده‌اند افزود: تیمی که با کشتن‌اند مالبیخته به وراهی در شهر مسلمشهر و بست دست پای و یابی و کلیه کارت‌های مابر بانک مملواری را سرفقت کرد و با استفاده از آن ضمن خرید طلا و جواهرات به مبلغ ۹۲۰ میلیون ریال از محل متواری شده بودند، توسط پلیس آگاهی در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و دستگیر شدند.

### دستگیری قاتل

اهواز - خبرنگار کیهان: فرماندهی انتظامی استان خوزستان از کشف قتل در کمتر از ۱۰ ساعت و دستگیری قاتل همچنین ضبط سلاح جنگی در شهرستان آبادان خبر داد.

سرتیپ حیدر عباس‌زاده، گفت: در پی وقوع یک فقره قتل واقع در جاده شهرک صنعتی آبادان به سمت روستای حافر خرمشهر، در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد مقتول به هویت «م - م» حین تردد با خودرو پراید با اسلحه کلاش به قتل رسیده است.دوم اداه داد، مأموران پلیس پس از تلاش‌های مستمر قاتل به هویت «س-س» شناسایی و در کمتر از ۱۰ ساعت دستگیر و اسلحه کلاش به کاررفته در صحنه قتل نیز کشف شد.وی اضافه کرد: قاتل ضمن اعتراف انگیزه خود را از قتل اختلافات قبلی عنوان کرد.

### سرق‌ت احشام

رشت - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی تالش از دستگیری باند پنج نفره سارقان ۱۱۴ گاو و گوسفند در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین جمال‌راد، گفت: در پی گزارش چند نفره سرق‌تام در این شهرستان، شناسایی سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت و با انجام تحقیقات و کشف سرخچله‌های، به دستگیری این افراد شد.

وی اظهار کرد: سارقان در بررسی‌های فنی پلیس به سرق‌ت و فروش احشام اعتراف و کارشناسان، ارزش دامهای سرقتی را چهار میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال برآورد کردند.

### اختلاف منجر به مرگ

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان هرمند از دستگیری منتهم به قتل مرد ۵۲ ساله در کمتر از سه روز خبر داد. سرهنگ حسینعلی ستیجولی، افزود: در بررسی‌های عوامل انتظامی در محل حادثه مشخص شد مردی ۵۲ ساله بر اثر اصابت گلوله و شدت جراحات وارده در محل فوت کرده و سه فرزند ۱۹، ۱۸ و ۲۴ ساله‌اش نیز مجروح شدند.

وی تصریح کرد: در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول در پی اختلافات قبلی با همسایگانی که مردی جوان و سابقه نزاع با هم داشته‌اند در زمان حادثه است و از مشاجره لفظی و درگیری با یک قبضه اسلحه کلت کمری به قتل رسیده است. وی گفت: منتهم به قتل در بازجویی‌های اولیه به بزه انتسابی اعتراف و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

### کشف اشیای عتیقه

زنجان - فارس- جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان از کشف‌اشیای عتیقه تاریخی مربوط به دوره پیش از تاریخ (عصر آهن) توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان طارم خبر داد.

جعفر کردلو، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر خرید و فروش و نگهداری اشیای عتیقه توسط فردی در شهرستان طارم موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.

وی بااشاره به اینکه مأموران پس از دستگیری در بازرسی از منزل متهم یک طاق سفالی آیینی (سه قسمتی) کشف کردند که در استعلام از اداره میراث فرهنگی مشخص شد قطعه کشف شده مربوط به یک ظرف آیینی سه بندی دوره پیش از تاریخ (عصر آهن) است. تصحیح کرد: منتهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی موضوع مرج قضائی شد.

### تصادف خونبار

زاهدان - مهر: رئیس‌مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: حادثه رانندگی در روستای «کهن ملک» بخش «سوران» شهرستان در ۲۴ فروردین جای گذاشت. فریزر زاهدان، اظهار داشت: بر اثر واژگونگی یک دستگاه وانت در مسیر روستای «کهن‌ملک» بخش «سوران» شهرستان ساران ۲ نفر مجروح شدند.

وی با اشاره به اینکه سواران از این حادثه بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند، افزود: مصدومان این حادثه به بیمارستان زاری شهرستان ساروان منتقل شدند.

رئیس‌مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی زاهدان تصریح کرد: علت این حادثه توسط کارشناسان پلیس در دست بررسی است.

### کشف پرندگان کمیاب

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان زیرکوه از توقیف یک دستگاه خودروی برابید و کشف پرندگان کمیاب در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «سیدرضا حسینی» گفت: مأموران این فرماندهی با بازدیداتدامت کنترلی و گشت‌زنی در مسیریاه تحت حفاظت به یک دستگاه خودروی برابید مشکوک شدند و خودرو را برای بازرسی متوقف کردند.دوم ادامه داد: در بازرسی از خودرو، ۲۰ قطعه پرند هویره که در چند کیسه پنهان شده بود، کشف و راننده خودرو را در این رابطه دستگیر کردند.وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش پرنده‌های کشف شده را بالغ بر چهار میلیارد ریال برآورد کردند.

## کشف پرندگان کمیاب

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان دلپجان از کشف دستگاهی خارج از عرضه شیکه ملی در عملیات پلیس شهرستان دلپجان از یک دستگاه کامیون کشف کرد. سرهنگ «علی‌هاشمی» قائم مقام فرماندهی این دستگاه دودهک این شهرستان هنگام گشت‌زنی در سطح محروهای مواصلاتی، یک دستگاه کامیون حامل سوخت خارج از عرضه شبیکه ملی را شناسایی و عملیاتی متوقف کردند.

وی خاطر‌نشان کرد: در بازرسی از خودروی توقیفی، ۲۴ لیتر نفت سفید، خارج از عرضه شیکه ملی کشف شد.این مقام انتظامی در پایان افزود: راننده به عدم عرضه این‌همه هرگونه مدارک گمرکی پس از تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی شد.

**آگهی مناقصه عمومی**

**شماره: ۹۷/۳۰** نوبت اول

شهردهی تهران (سازمان بهشت زهرا(س))

سازمان بهشت زهرا (سلام.. علیها) در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از انضخاصی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سربده شرکت	مدت قرارداد	محل اجرا
۲	تهیه و نصب دیواره‌های بتنی پیش ساخته	۵۰٬۰۰۰٬۰۰۰	۳ ماه شمسی	سازمان بهشت زهرا(س))

**الف) شرایط مناقصی** -۱- شرکت‌کنندگان در مناقصه می‌بایست از تولیدکنندگان قطعات بتنی و دیواره‌های پیش ساخته دارای مجوز از وزارت صنایع معین و تجارت یا شرکت‌های حقوقی دارای رتبه ۵ آیینیه باشند -۲- دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری با رقم تاییدیه

**ب) محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات:** کلیه داوطلبین می‌توانند جهت خرید اسناد مناقصه در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰٬۰۰۰٬۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۰۰۱ نزد بانک شهر بهشت زهرا (سلام.. علیها) به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره قراردادها مراجعه نمایند.

**ج) سربده شرکت در مناقصه:** مناقضان می‌بایست مبلغ فوق را به عنوان سربده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا(س)) با اعتبار حداقل سه ماه و قبل تعدید و با وجه واریزی به حساب ۱۰۰۲ بانک شهر بهشت زهرا(س)) با نام سازمان بهشت زهرا(س)) به همراه اسناد مناقصه در پاکت‌الف به دستگامناقصه‌کار ارائه نمایند.

**د) مهلت ارائه اسناد:** از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز بر اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می‌باشد.(ماعت پایان تحویل پاکت ۱۵۲۰ می‌باشد).

**ه) مهلت ارائه اسناد و مناقصه:** اسناد مناقصه در روز چهارم اردیبهشت ماه در دستگامناقصه مرکز راهی ریس از اخذ اسامفنامنده و در پاکت‌های لاک مهر شده «الف» و «ب» تحویل نمایند. مناقصه از ساعت ۹ صبح روز چهارم